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
85.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 58. 32 
м2, 2 этаж. 8(920)859-80-85.  
(3)

…срочно 1-ком. КВАРТИРА 
пл. Красноармейская, 32а. 
8(930)730-95-25

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской. 1 этаж. 
8(906)504-76-49 (WhatsApp).

…2-ком. КВАРТИРА в 4-квар-
тирном деревянном доме 
по ул. Советская, 6. 72 м2., 
центральное отопление, газ, 
вода в доме, частично с ме-
белью. 8(960)555-46-59.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Первомайская,  8, кв. 15. 2 
этаж. 700 000 р., возможен 
торг. 8(920)841-33-17

…2-ком. КВАРТИРА недале-
ко от центра. Индив. отопле-
ние, мебель. Недорого, мож-
но под мат. кап. Документы 
готовы. 8(953)273-76-39

…2-ком. КВАРТИРА в 4-квар-
тирном доме по ул. Ленина, 
25. Газ, вода, канализация 
в доме. Подвал, сарай, ко-
лонка в огороде. 890 000 р. 
8(920)864-23-43.  (1)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15. 67 м2, 5 этаж, 
большая лоджия, автоном-
ное отопление. 1 675 000 р. 
8(900)369-85-67 (Полина Пе-
тровна).  (2)

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозная, 50. 56 м2, индив. 
отопление. 8(920)839-89-76.  
(1)

…3-ком. КВАРТИРА в райо-
не автостанции. Все комнаты 
изолированные, две лоджии. 
8(919)106-88-21.  (2)

…4-ком. КВАРТИРА в 4-квар-
тирном 1-этажном доме. Уча-
сток 2 сотки, сарай, подвал. 
Полностью готова к прожива-
нию, мебелированная, новые 

пластиковые окна. 1 990 000 
р. 8(953)271-97-09.  (7)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина, 2 этаж. Возможен 
обмен на две 1-ком. квартиры 
или дом. Рассмотрим все ва-
рианты. 8(930)720-15-96.  (5)

…ПОЛДОМА по ул. Сель-
ская, 26/1 со всеми удобства-
ми. 1 800 000 р. 8(920)864-77-
09.  (4)

…ПОЛДОМА по ул. Коопера-
тивная. С мебелью, 100 м2, 
вход отдельный. Газ, вода. 2 
гаража, теплица, подвал, са-
рай. 8(905)103-88-00.  (1)

…ДОМ  83 м2 в п. Березов-
ка, ул. Стародубская,  21. 15 
соток земли, газ, вода, туалет 
в доме. 8(920)843-31-48.  (3)

…деревянный ДОМ в п. 
Красная Звезда. Газ и вода 
– рядом, участок 50 со-
ток, сарай, баня. 450 000 р. 
8(930)728-08-13, 8(920)830-
76-02.  (9)

…ДОМ с хозпостройками 
в д. Вишенки, Стародубско-
го  района. С документами. 
8(900)357-04-84 (Михаил).  (2)

…кирпичный ДОМ по ул. 
Грибоедова, 15. 95 м2, кир-
пичный гараж, сарай, баня, 
подвал. 8(961)104-73-50, 
8(920)858-35-51.  (2)

…ДОМ по ул. Заозерная, 90. 
68 м2, газ, вода, санузел, уча-
сток 10 соток. 8(960)553-65-
24.  (4)

…ДОМ по ул. Фурманова. 
Все удобства, гараж, сарай, 
баня. Дорого. 8(920)843-31-
14.  (4)

…ДОМ в центре города по 
пер. Пионерский, 8. Со все-
ми удобствами, надворные 
постройки, во дворе плитка, 
теплица, участок вместе с до-
мом 17 соток. Цена договор-
ная. 8(920)604-09-75.  (4)

…ДОМ 118 м2.  Два отдель-
ных входа, газ, вода, надвор-
ные постройки, ванна, туалет, 
большой участок. 850 000 р. 
8(953)295-04-70.  (3)

…ДОМ по ул. Северная, 25. 
1 200 000 р., торг. 8(910)331-
31-96.  (1)

…газиф. ДОМ в х. Плоцкое, 
ул. Трубенка, 8. Баня, сарай. 
Вода рядом. 8(919)295-97-82.  
(1)

…газиф. ДОМ в д. Крюков. 
8(920)846-66-70.  (1)

…ДОМ в с. Лужки. Газ, вода, 
баня, подвал. 470 000 р., торг. 
8(960)551-34-29.  (2)

…ДОМ в с. Картушин. Уча-
сток 15 соток. 8(921)574-12-
19.  (2)

…ДОМ в с. Новое, ул. Перво-
майская. 58 м2, газ, вода, ван-
на. Сарай, подвал, мебель, 
участок 11 соток + участок в 
поле 14 соток. 8(953)299-32-
40.  (2)

…газиф. ДОМ в с. Старые 
Халеевичи. 8(906)695-23-14.  
(2)

…ДОМ. 54 м2, газ, вода, душ, 
огород 5,5 соток. 8(961)101-
99-82.  (2)

…ДОМ 80 м2 на участке в 7 
соток по ул. Заозерная, 65. 
8(910)337-69-40

…ДОМ в пгт Погар. Со всеми 
удобствами. 8(905)102-64-93

…ДОМ х. Друговщина, ул. 
Зеленая, 39. 65 м2, газ, вода, 
сарай, баня, погреб, 25 соток. 
550 000 р. 8(906)286-75-33.  
(7)

…ДОМ в пригороде г. Старо-
дуба. 100 м2, гараж. Можно 
под мат. кап. Документы гото-
вы. 8(953)273-76-39

…газиф. ДОМ по ул. Фрун-
зе, 70. Рядом магазин, оста-
новки. 8(906)698-82-17, 
8(909)242-81-51.  (1)

…ДОМ по ул. Луначарского, 
11 (напротив аптеки). Цена 
договорная. Хороший уча-
сток под постройку магазина. 
8(960)550-61-12.  (1)
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